1

证券代码：000875          证券简称：吉电股份                公告编号：2011-059

吉林电力股份有限公司

关于选举职工代表董事的公告

公司及其董事保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

吉林电力股份有限公司第五届董事会已任期届满，公司工会委员

会根据《章程》和《工会基层组织选举工作暂行条例》的有关规定，

于 2011 年 11 月 10 日至 14 日，组织职工代表民主推选公司第六届董

事会职工代表董事。公司有 118 名职工代表，其中 116 名职工代表以

无记名票决方式参与投票，并选举安涛先生、才延福先生为吉林电力

股份有限公司第六届董事会职工代表董事。

特此公告。

附：1、安涛先生简历；

    2、才延福先生简历。

吉林电力股份有限公司董事会

二○一一年十一月二十二日

 2

附件一

安涛先生简历

安涛，男，汉族，1955 年 6 月出生，吉林延吉人，1974 年 6 月

参加工作，1976 年 2 月加入中国共产党，1982 年毕业于东北电力学

院，本科学历，学士学位，高级工程师。现任吉林电力股份有限公司

副总经理。

1974.06—1978.01   辽源市中心公社李店大队  下乡知青

1978.01—1978.03   辽源市汽车电机厂工人

1978.03—1982.01   东北电力学院学生

1982.01—1983.08   白城电业局生产技术科变电专责

1983.08—1988.08   吉林省委组织部干部一处、经济干部处、省

直干部处副主任干事

1988.09—1989.07   吉林省能源交通总公司董事会秘书兼公司

秘书（副处）

1989.07—1992.04   吉林省能源交通总公司工程技术部总工程

师

1992.04—1993.02   吉林省能源交通总公司计划处总工程师

1993.02—1994.06   吉林省能源交通总公司工程处副处长

1994.06—1995.05   吉林省能源交通总公司证券部经理

1995.05—1999.09   吉林省能源交通总公司工程处处长

1999.09—2003.04   吉林省能源交通总公司总工程师

2003.04—2005.10   吉林电力股份有限公司副总经理

2005.10 至今       吉林电力股份有限公司副总经理

 3

附件二

才延福先生简历

才延福，男，汉族，1963 年 10 月出生，吉林辽源人，1986 年 7

月参加工作，1991 年 12 月加入中国共产党。本科学历，硕士学位，

高级工程师。现任吉林电力股份有限公司白城发电公司总经理。

1986.07—1989.10       吉化动力厂锅炉车间技术员

1989.10—1994.04       吉化动力厂锅炉车间副主任

1994.04—1995.02       吉化动力厂生产技术处副处长

1995.02—1996.04       吉化动力厂调度处任处长

1996.04—1997.01       吉化动力厂厂长助理

1997.01—2001.01       吉化动力厂副厂长

2001.01—2003.05       吉化动力厂厂长兼党委书记

2003.05—2005.11       吉林电力股份有限公司总工程师

2005.11—2007.09       吉林电力股份有限公司安全监督与生

产部经理

2007.09—2008.11       白城项目筹建处主任

2008.11 至今           白城发电公司总经理、党委副书记